РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК ПРИМОРЬЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 ноября 2016 года

№ 36
О принятии в первом чтении проекта бюджета муниципального

образования «Поселок Приморье» на 2017 год
Рассмотрев проект бюджета муниципального образования «Поселок Приморье» на 2017 год, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Поселок Приморье», Положением о бюджетном процессе, утвержденным решением городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» от 11 февраля 2009 года № 42, в соответствии с результатами публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета муниципального образования «Поселок Приморье» на 2017 год, городской Совет депутатов решил:
1. Принять в первом чтении проект бюджета муниципального образования «Поселок Приморье» на 2017 год.

2. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Поселок Приморье» на 2017 год:

- прогнозируемый общий объем доходов в сумме 11 254,29 тыс. рублей;
- общий объем расходов бюджета муниципального образования «Поселок Приморье» в сумме 11 254,29 тыс. рублей;
- верхний предел муниципального долга муниципального образования «Поселок Приморье» на 01 января 2018 года в сумме 0,00 рублей.
3. Утвердить нормативную величину резервного фонда на 2017 год в сумме 100 тыс. рублей.

4. Установить источники формирования налоговых и неналоговых доходов бюджета муниципального образования «Поселок Приморье» в 2017 году согласно Приложению № 1 к настоящему решению.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
6. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава муниципального образования «Поселок Приморье»
	В.Д. Декасов